

Dodavatel:


Innova Medical s.r.o.
Třebonická 243
252 19 Chrástřany

 IČ: 28360931
 DIČ: CZ28360931
 E-mail: XXXXXXXXXX
 www.innovamed.eu

 Variabilní symbol: 22202019
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 107/2022 (2090456) ze dne: 12.08.2022

 Odběratel: IČ: 00635162
 DIČ: CZ00635162

**Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
 organizace**
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

 Číslo účtu: 220775940 0300

 Datum vystavení: 12.08.2022

 Datum splatnosti: 11.09.2022

 Datum uskutečnění plnění: 12.08.2022

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:
 Městská nemocnice Ostrava, přísp org.,
 Kardiologie-katetrizační sál

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: 107/2022 (2090456)						
DE-RD3015KSM:Ultimaster DES 3,00 x 15 mm, 0152144 Šarže 210630	1 ks	11 500,00		11 500,00 15%	1 725,00	13 225,00
DE-RD3018KSM:Ultimaster DES 3,00 x 18 mm, 0152144 Šarže 210908	1 ks	11 500,00		11 500,00 15%	1 725,00	13 225,00
DE-RD3038KSM:Ultimaster DES 3,00 x 38 mm, 0152144 Šarže 211110	1 ks	11 500,00		11 500,00 15%	1 725,00	13 225,00
DE-RD3512KSM:Ultimaster DES 3,50 x 12 mm, 0152144 Šarže 210402	1 ks	11 500,00		11 500,00 15%	1 725,00	13 225,00
DE-RD3512KSM:Ultimaster DES 3,50 x 12 mm, 0152144 Šarže 220113	1 ks	11 500,00		11 500,00 15%	1 725,00	13 225,00
DE-RD3528KSM:Ultimaster DES 3,50 x 28 mm, 0152144 Šarže 210708	1 ks	11 500,00		11 500,00 15%	1 725,00	13 225,00
DE-RD4028KSM:Ultimaster DES 4,00 x 28 mm, 0152144 Šarže 211115	1 ks	11 500,00		11 500,00 15%	1 725,00	13 225,00
TW-AS418FA:Runthrough NS Floppy 180 cm, 47650 Šarže 200805	5 ks	1 895,00		9 475,00 21%	1 989,75	11 464,75
TW-AS418FA:Runthrough NS Floppy 180 cm, 47650 Šarže 220215	5 ks	1 895,00		9 475,00 21%	1 989,75	11 464,75
RM-RF5F10PQ:Introducer Kit R with M coating 5F, 51596 Šarže 210128	10 ks	920,00		9 200,00 21%	1 932,00	11 132,00
RM-RF6F10PQ:Introducer Kit R with M coating 6F, 51596 Šarže 210224	10 ks	920,00		9 200,00 21%	1 932,00	11 132,00
RM*RS6F10PQ:Glidesheath Slender® TransRad. Introd. Kit 6F 10cm GW-0.021", 0152200	5 ks	920,00		4 600,00 21%	966,00	5 566,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Šarže 200918 RM*RS7F10PQ:Glidesheath Slender® TransRad. Introd. Kit 7F 10cm GW-0.021", 0152200 Šarže 210429	5 ks	920,00		4 600,00 21%	966,00	5 566,00
RF-GA35263M:Nitinol Guide Wire 260 cm 0,035" Angled, 38471 Šarže 210513V	15 ks	850,00		12 750,00 21%	2 677,50	15 427,50
DC-RM2512HHW:Accuforce PTCA Balloon 2,5 x 12, 152663 Šarže 210203	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
DC-RM3012HHW:Accuforce PTCA Balloon 3,00 x 12, 152663 Šarže 210910	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
DC-RM3015HHW:Accuforce PTCA Balloon 3,00 x 15, 152663 Šarže 210924	2 ks	3 500,00		7 000,00 21%	1 470,00	8 470,00
DC-RM3020HHW:Accuforce PTCA Balloon 3,00 x 20, 152663 Šarže 210820	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
DC-RM3715HHW:Accuforce PTCA Balloon 3,75 x 15, 152663 Šarže 210309	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
DC-RM3720HHW:Accuforce PTCA Balloon 3,75 x 20, 152663 Šarže 210531	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
DC-RM4006HSW:Accuforce PTCA Balloon 4,00 x 6, 152663 Šarže 210201	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
DC-RM4012HHW:Accuforce PTCA Balloon 4,00 x 12, 152663 Šarže 201127	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
DC-RM4015HHW:Accuforce PTCA Balloon 4,00 x 15, 152663 Šarže 210824	2 ks	3 500,00		7 000,00 21%	1 470,00	8 470,00
DC-RM4020HHW:Accuforce PTCA Balloon 4,00 x 20, 152663 Šarže 210525	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
DC-RM4506HSW:Accuforce PTCA Balloon 4,5 x 6, 152663 Šarže 210127	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
DC-RM3206HSW:Accuforce PTCA Balloon 3,25 x 6, 152663 Šarže 210127	2 ks	3 500,00		7 000,00 21%	1 470,00	8 470,00
DC-RM3220HHW:Accuforce PTCA Balloon 3,25 x 20, 152663 Šarže 210316	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00

Součet položek	195 800,00	36 288,00	232 088,00
CELKEM K ÚHRADĚ			232 088,00

Výše uvedené zdravotnické prostředky byly uvedeny na trh ještě za účinnosti MDD.

Vystavil: XXXXXXXXXX

Firma Innova Medical s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136082.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
80 500,00	15%	12 075,00	92 575,00
115 300,00	21%	24 213,00	139 513,00

Převzal:

Razítko: